RESPONSABLE NUM. COL. ESTABLIMENT ADRECA CcP POBLACIO MAIL TELEFON
Yolanda Vierbiicher Lopez 4961 Optica Univers de la Visi6 Paral lel |Sant Bertran 14, local 2 08001 Barcelona universdelavisioparalel@gmail.com 934423717
Elisabet Campanyo Hermo 17178 |Cottet Optics Portal de 1'Angel 40 08002 Barcelona bajavision@cottet.net 933012232

M. Dolors Gavalda Sanz 8838 Optica Gavalda Montcada 1 08003 Barcelona opticagavalda@telefonica.net 933199861
Ester Rodriguez Gironell 22559 ESTEREOPTICS Rambla Poblenou 48 08005 Barcelona estereoptics@gmail.com 933 009 064
Elena Sentis Coma 6366 Looptica Rambla Poblenou 48 08005 Barcelona elena@looptica.com 933009064

Jordi Mourifio Alvarez 14403 |Centre Optic Macula Visi6 Aribau 302 08006 Barcelona centre@maculavisio.com 932380306
Miguel Angel Carmona Hueso 8871 OPTICA MACULAR SCP Balmes 327 08006 Barcelona baixavisio@hotmail.es 934 172 368
Eva Maria Rédenas Sanmartin 22176  [BCNBAIXA VISIO Enric Granados 139 08008 Barcelona info@bcnbaixavisio.com 933 688 336
Xavier Llobet Megias 9652 Llobet Optics Consell de Cent 352 08009 Barcelona xllobet@coooc.cat 934881728
Andreu Canals Vidal 18346 | Armand Optics Plaga del Centre 13 08014 Barcelona ao@armandoptics.com 933392011
Miguel Angel Moya 22753 Optica Forum - Centre de Salut VisugLlull 402 08019 Barcelona opticaforum402@gmail.com 932664625
Angel Martinez Montesinos 8506 Centre Optic Alomar Clot 139-141 08026 Barcelona info@opticaalomar.com 932466543
Sara Garcia Pérez 21415 CENTRE OPTIC PRE-VISIO Gran de la Sagrera 111 08027 Barcelona info@centreopticprevisio.com 930 014 270
Angels Ori Mellado 6443 Optics Or6 Sants 350 8028 Barcelona opticsoro@opticsoro.com 934 481 141
Carla Fabregas Mic6 3602 Optica Fabregas Joan Torras 21-23 08030 Barcelona info@opticafabregas.net 933115308
Cristina Majoral Cabrera 20019 CUGAT VISIO Santa Maria 10 08172 Sant Cugat del Valles optica@cugatvisio.cat 935 896 161
Montserrat Santacreu Rull 7012 Optica Montserrat Sant Andreu Rambla del Celler 83 08172 Sant Cugat del Valles info@opticasantacreu.com 936756111
Belén Giménez Vidal 22559  |Optic Clinic Cervantes 134 08191 Rubi opticlinic@corocular.com 935881050
Ana Maria Bueso Escudé 9946 Optica Macia Major 162 08208 Sabadell optica.macia.sabadell@gmail.com 937163037
Josep Maria Llargues Peix 15323 |LLARGUES CENTRE OPTIC I AUDI|Dr. Moragas 157 08210 Barbera del Valles info@opticallargues.com 937 294 498
Eva Navarro Miravet 21044 OPTICA OPTIMON OPTICS Passeig 36 08211 Castellar del Valles optimon@opticaoptimon.cat 937 142 288
Joan Giner Gargallo 17714 OPTICA UNIO Uni6 38 08221 Terrassa info@opticaunio.com 937 883 443
Lidia Gil Lujan 18537 Neurovisi6, Centre d'Integraci6é VisudPasseig Pere 11112, 2 08241 Manresa info@neurovisio.com 938722130

Rosa Maria Parés i Domingo 8064 Centre Optic del Bages Carrasco i Formiguera 36 08242 Manresa osamaria@centreopticdelbages.con 938787229
Leonel Catejo Sandoval 17717 Optica Sant Jordi Passeig de les Acacies 10 08290 Cerdanyola del Valles cerd2@stjordi.es 935946277
Cristina Gallego 18568  |Optica Matar6 La Riera 21 08302 Mataré opticamataro@hotmail.com 937962605
Vanessa Diaz i Aguilera 3227 Ximenes Optics Santa Anna 15 08302 Mataré rambla@ximenes.es 608 099 718
Jose Luis Denuc 6785 Optica Denuc Via Europa 137 08303 Mataré joseluisdenuc@opticadenuc.com 937414526
Demetrio Melcon Arbaizagoitia 17723 OPTICA GATASSA Pg. Ramon Berenguer III 112 08303 Mataré opticamataro@hotmail.com 937 985 735
Elena Mor 2923 COEM Altafulla 8,43 08320 Mataré elenamor.optometria@gmail.com 931066530

Anna Padroés Blazquez 19379 |7 de visi6 Passatge de l'estaci6 5 08340 Vilassar de Mar 7devisio@7devisio.com 629005635




Lourdes Fernandez Vicens 13456 OPTICA RIUS Pl de la Porxada 9 08401 Granollers opticarius@hotmail.com 938 792 407
Francesc Ferndandez Duran 10926 OPTICA LLINARS Santiago Rusifiol 12 08450 Llinars del Valles opticallinars@telefonica.net 938 412 902
Roser Casas Pou 9130 L'Optica Plaga Major 5 08460 | Santa Maria de Palautordera rcasas@cnoo.es 938482829
Montse Casas Comellas 2362 FOCUS, DIAGNOSTIC VISUAL I AYPau Claris 14-16 08784 Piera focus.piera@hotmail.es 937 760 748
Angel Martinez Jurado 20194  |Natural Optics Ribes Lluis Companys 79, local 08810 Sant Pere de Ribes ribes@naturaloptics.com 938 964 993
Fernando Palomar Mascaré 13424 Centro Optometrico Palomar Ronda Sant Ramoén 88 08830 Sant Boi fernando@centrospalomar.com 936307172
Jests Giménez Novella 2923 Optica Mariano Rossell6 75 08830 Sant Boi ignovella@gmail.com 936541854
Esther Gémez Becerra 11407 |L'Hoptica Enric Prat de la Riba 198 08901 L'Hospitalet de Llobregat info@lhoptica.com 933379451
Lloreng Carla Lopez 9557 Optica Ortopedia Sant Jordi Vaquer 11 08903 L'Hospitalet de Llobregat hosp3@stjordi.es 931642954
Rocio Villena Requena 3731 Optica Villena Bonestar 33 08940 Cornella de Llobregat opticavillena@visionco.es 933756501
Merce Segarra Gurria 10079 Institut d'Optometria Merce Segarra |Placa Calvet i Rubalcaba 4,1 B | 17002 Girona tometriaiterapiavisual@gmail.cd 972206448

F. Xavier Rueda Borrego 11614 Optica Rueda Bisbe Lorenzana 33 17002 Girona opticarueda2 @opticarueda.com 972206226
Maria Esteve Garriga 13456 |Optica Rueda Migdia 47-49 17003 Girona opticarueda4@opticarueda.com 972224545
Elisabet Payet Costa 6347 Federoptics Elisabet Passeig de Catalunya 33 17257 Torroella de Montgri elisabet@federoptics.net 972757318
Elisabet Payet Costa 3886 OPTICA ELISABETH Pg. de Catalunya 33 17257 Torroella de Montgri elisabet@federoptics.net 972757 318
Gemma Belda Gelabert 3417 OPTICA GELABERT Rafel Estela 6 17490 Llanca optiquesgelabedrt2@ya.com 972 380 117
Ivan Martin Hernandez 16359  |Garriga Optics Sant Pere 15 17500 Ripoll garrigaoptics@hotmail.com 972700396
Ernestina Ramirez Ruiz 4402 OPTICA GELABERT Sant Antoni 97 17600 Figueres opticasantantoni@ya.com 972 506 366
Nit Sorolla Surribas 16337 OPTICA GELABERT Ramon i Cajal 2 17600 Figueres opticasantantoni@ya.com 972 505 159
Josep Miquel Gémez Moliner 17330 Covisi6. Centre d'Optometria Bisbe Vilanova 21 17800 Olot miquel@covisio.cat 872218924
Zayad A. Alzaben 4175 Opticalia Clot Plaga Clara 12 17800 Olot opticaliasolot@gmail.com 972280644
Zeyad A. Alzaben 20023 OPTICALIA OLOT Placa Clara 12 17800 Olot drzaben@yahoo.com 678 922 564
Xavier Vivas 4643 Federoptics Xavier Vivas Av. de les Garrigues 13 25001 Lleida rveiclient@federopticsxaviervivas.c 973216442

Ratil Moran Marsal 12116 Federoptics Vivas-Moran Lluis Companys, 10 25003 Lleida rveiclient@federopticsvivasmoran.d 973275398
Gemma Viera Segura 11790 VIERA OPTICA Av. Prat de la Riba 20 25004 Lleida info@vieraoptics.com 973 223 336
Araceli Garcia Cardona 18348 VISIO INTEGRAL CENTRE D'OPTO Princep de Viana 51-53, 1 2 25004 Lleida aracelig@telefonica.net 973 231 964
Oriol Ratés Hernandez 15923 OPTICA ORIOL Av. Lleida 33 25126 Almenar optica.oriol@lleida.org 973 770 396
Niria Roure Greoles 17754 Federoptics Roure Pl. Major 3 25230 Mollerussa nuriaroure@federoptics.cat 973710891
Rosa Solans Pons 3278 FEDEROPTICS BELLPUIG PL. Ramon Folch 4 25250 Bellpuig deropticsbellpuig@federoptics.c 973 321 340
Tomeu Fullana Fiol 11117 OPTICA FULLANA Rambla Nova 88 43001 Tarragona info@opticafullana.com 977 234 251
Josep V. Marques Mora 15341  |CENTRE OPTIC TEIXIDO Rovira i Virgili 2 43002 Tarragona tarragona@opticateixido.com 977 212912
Silvia Sanchez Cid 21898 Optica Teixido Rovira i Virgili 2 43002 Tarragona tarragona@opticateixido.com 977212912
Montse Fosch Gavalda 16631 Optica Universitaria Tarragona Avinguda Catalunya 36 43002 Tarragona ontse.fosch@opticauniversitaria.e 977240899




Jose Duran Torralvo 8052 BAIXA VISIO TARRAGONA Av. Francesc Macia 2, escE, 11 | 43005 Tarragona baixavisiotgen@hotmail.com 977 082 182
Elisa Maria Velasco Martinez 10799 Centre Optic i Auditiu Velasco Pere Martell 31 43005 Tarragona centrevelasco@gmail.com 977248442
Roser Boronat Canals 10193 OPTICA ACTIVA Monterols 36 43201 Reus info@opticaactiva.com 977 127 311
Josep Gavalda Cabrejas 5692 OPTICA MONT-ROIG Inddstria 23 43300 Mont-Roig del Camp optica@opticamontroig.com 977 837 705
Jordi Robusté Folch 9982 Optica Robusté Pintor Potau 21 43400 Montblanc info@opticarobuste.com 977861426
Enric Boldt Tormo 6326 Bolda Optic Cervantes 12 43500 Tortosa eboldu@gmail.com 977443966
Silvia Edo Llobet 3707 OPTICA FONT Alt 22 43700 El Vendrell opticafont@terra.es 977 662 946
Montserrat Gavalda Cabrejas 17793 OPTICA INFANT Bulevard Blau, boc C, Baixos 2 | 43890 L'hospitalet de l'infant opticainfant@gmail.com 977 820 121
Mireia Claria Torres 17174 OPTICA RODON Santa Rosa de Lima 44 48340 Vilassar de Mar mireiaclaria@gmail.com 937 593 939




